
COMISIÓN NACIONAL DE ACTIVIDADES ESPACIALES
 

Licitación Pública 14/2022
 

UOC: 15 - Subgerencia de Compras y Contrataciones Ejercicio: 2022 Clase: Única Nacional Modalidad:
Sin modalidad - Llave en mano Expediente N°: EX-2022-61245924- -APN-GAYRRHH#CONAE Tipo de
Circular: Modificatoria Con consulta Número de Circular: 1 Año de Circular: 2022 Fecha de Circular: 18-
07-2022 Objeto: Superestructuras metálicas - para sistemas de antena de la CONAE en la Base Antártica
Belgrano II Texto de la Circular: Se contestan consultas y se prorroga la fecha de apertura. CIRCULAR 1
(MODIFICATORIA) PLIEG-2022-73560011-APN-GAYRRHH#CONAE

 
e. 19/07/2022 N° 55312/22 v. 19/07/2022

 

Fecha de publicacion: 19/07/2022

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/Y0FXUHZEMnF5UGxSbkVWUVVZR3c4dz09

Página 1


